angin barat melambangkan
perubahan, dan angin utara ujian.

KATEGORI TILES 牌类

饺
子

万子牌

KATEGORI TILES 牌类

10

筒子牌

KATEGORI TILES 牌类

条子牌

KATEGORI TILES 牌类

三元牌 风牌

文
化

玩麻将一般需要四个人。

→ Bermain mahjong biasanya
membutuhkan empat orang.

麻将牌一共有一百三十六张。

→ Total ada 136 ubin mahjong.

每个人先把牌放在桌子上，一起洗牌。

→ Setiap pemain meletakkan kartu di
meja, lalu dikocok bersama.

洗好以后，把牌排成两层的长墙。

→ Setelah dikocok, susun kartu
menjadi tembok panjang dua lapis.

CARA BERMAIN MAHJONG
麻将的玩法

确定庄家以后，由庄家先开始发牌。

→ Setelah menentukan dealer (庄家),